РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.01.2020 № 2
г. Южа

Об утверждении проекта дополнительного соглашения к соглашению
№102 от 04.05.2018 года о принятии части полномочий органа местного

самоуправления (Администрации Южского муниципального района)
органу местного самоуправления Южского муниципального района

(Администрации сельского поселения), утверждённого Решением Совета
Южского.муниципального района №32 от 20.04.2018 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в действующей редакции), в соответствии с решением Совета
Южского муниципального района от 17.01.2017 года №2 « О Порядке
заключения соглашений органами местного самоуправления Южского
муниципального района с органами местного самоуправления поселений,
входящих в состав Южского муниципального района, о передаче части
полномочий по решению вопросов местного значения», Уставом Южского
муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить проект дополнительного соглашения к соглашению
№102 от 04.05.2018 года о принятии части полномочий органа местного
самоуправления (Администрации Южского муниципального района) органу
местного самоуправления Южского муниципального района
(Администрации сельского поселения), утвержденного Решение Совета
Южского муниципального района №32 от 20.04.2018 года.

2. Настоящее Решение направить в Администрацию Талицко-
Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района на
рассмотрение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянно действующую комиссию Совета Южского муниципального
района по законности, местному самоуправлению и социальной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01
января 2020 года.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению № 102 от 04.05.2018 года о принятии части полномочий органа

местного самоуправления (Администрации Южского муниципального района)
органу местного самоуправления Южского муниципального района

(Администрации сельского поселения)

г. Южа год

Администрация Талицко-Мугреевского сельского поселения, именуемая в
дальнейшем «Администрация поселения», в лице Главы Талицко -  Мугреевского
сельского поселения Заплаткина Романа Сергеевича, действующего на основании Устава
Талицко - Мугреевского сельского поселения, с одной стороны, и Администрация
Южского муниципального района, именуемая в дальнейшем «Администрация
района», в лице Главы Южского муниципального района Оврашко Владимира
Ивановича, действующего на основании Устава Южского муниципального района, с
другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее
дополнительное соглашение к соглашению № 102 от 04.05.2018 года о принятии части
полномочий органа местного самоуправления (Администрации Южского муниципального
района) органу местного самоуправления Южского муниципального района
(Администрации сельского поселения) (далее по тексту Соглашение) о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
Изложить п.4.2. Раздела 4 Соглашения в новой редакции:
«4.2. Межбюджетные трансферты, предоставляются Администрацией

района Администрации поселения для осуществления полномочий, в сумме
100 666,75 рублей в 2018 году, 105 366,75 рублей в 2019 году, 137 013,98 рублей в
2020 году, в сумме 100 880,11 рублей в 2021 году, 100 880,11 в 2022 году.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его официального
опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального
района» и действует с 01.01.2020 года и до 31.12.2022 года включительно.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Соглашения. В остальном условия Соглашения для Сторон остаются неизменными.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

________________________________ Подписи сторон:________________________________
Администрация Южского муниципального
района
Юридический адрес: 155630 Ивановская
область, г. Южа ул. Пушкина д.Л Адрес
местонахождения: 155630 г. Южа ул. Пушкина
д. 1,Тел.:8(49347)225-05,
8(49347)213-06.
факс: 225-04 E-mail: yuzhaadm@yuzha.ru,
ИНН/КПП 3726001024/ 372601001, Р/счЫ
4020481084525000529 , в УФК по Ивановской
области (Администрация Южского
муниципального района)
Отделение Иваново, БИК 042406001, ОКТМО
24635101001
ОКПО 04027237, ОКФС-14, ОКОПФ 75404,
л/счет 03333015250

____________________ В.И. Оврашко
М.П.

Администрация Талицко -Мугреевского
сельского поселения
Юридический адрес: 155644 Ивановская
область, Южский район, с. Талицы, ул. Ленина,
Д. 12
Адрес местонахождения: 155644 Ивановская
область, Южский район, с. Талицы, ул. Ленина,
Д. 12
Тел.: 2-44-77, факс: 2-44-77
E-mail: talici-adm@vandex.ru
ИНН/КПП 3706025517/370601001,
Р/сч N 40101810700000010001, Отделение
Иваново, БИК 042406001, ОКТМО 24635420,
ОГРН 1183702000327, л/сч 04333205200 в УФК
по Ивановской области (Администрация
Талицко -Мугреевского сельского поселения)
Код по свободному реестру - 24320520,

Р.С. Заплаткин
М.П.

mailto:yuzhaadm@yuzha.ru
mailto:talici-adm@vandex.ru